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1. ObWWME CBEOEHNA O TOBAPE

1.1 HaumeHoBOHME

LLkad TeENeKOMMYHUKALMOHHbIA HACTEHHbIK: SNR-TWC-X-SF-R-G/GD.
1.2 O603HaYeHNEe
SNR-TWC-X-SF-R-G/GD.
roe:
SNR - Toprosas mapka:
TWC - Te/IeKOMMYHUKALMOHHbIN HOCTEHHbIN LLKA®;
X — OTAXXHOCTb, U;
SF — 6ykBeHHOe 0603HA4YEeHME NPOU3BOACTBQ;
R - CTpaHa npoussBoguTesb;

G - UgerT, (cepbin);

D - YBeNnn4YeHHas rnybmuHa 600 MM.

1.3 JaTa npon3BoacTea

[aTa BbIMYCKA YKA3AHA HA YMOKOBKE.

1.4 NpennpusaTre M3roToBUTEb

OO0 «HAM»

1.5 HasHa4vyeHue

TeneKOMMYHUKALMOHHbIE WKAadbl cepumn TWC npegHA3HAYEHbI 415 KOMNOKTHOMO PA3MeELLEHNA ONTUYECKOrO
N DNIEKTPOTEXHMYECKOrO 060PYAOBAHUS CUCTEM Nependaym LAHHbIX. Hebonblume pasmepbl MO CPABHEHUIO C
HAMNOJIbHbIMKM  TENEKOMMYHUKALMOHHbIMKU  LULKAOGAMMK MO3BOMASAIOT PA3MELATb He TOJIbKO B 30KPbITbIX
CEPBEPHDbIX, HO 1 B OOUCHDBIX MOMELLEHMUAX, KOPUOOPAX U NNIECTHUYHbIX MPOMETAX. COBPEMEHHbIN OU3ANH 1ErKO
N QPrOHOMMYHO BMNULLETCS B IIO6OM MHTEpPbEP.

B KOMMJIEKTE UOYT MOHTOXKHbIE BEPTUKASIbHbIE HAMPOBASAIOWME 45 KPENJIEHUS CTAHAAPTHOrO 19 AIOMMOBOTO
060pyaoBAHMA. HanpaBnsowme NpoHYMEPOBAHbI B COOTBETCTBMM C KOIMYECTBOM IOHUTOB, ANS1 YNPOLWEHMUS
npouecca MOHTOXA. Hanpasnsowme perynmpyloTcs Mo raybuHe. [HocTyn K  060pyLoOBAHMIO,
YCTOHOB/IMBAEMOMY B LUKAGDY, MOXKET OCYLLECTB/IATLCA C TPEX CTOPOH. LKA nocTaBAseTcs B pA306PAHHOM
BMAE.

[Bepb WKADA NOCTABNAETCHA C 30MKOM. YCTAHOBKA OBEPU BO3MOXXHA KAK C NPABOM, TAK U C JIEBOM CTOPOHDI.
30MOK 3AWMLOET OT HeXenaTesbHOro AOCTYnd TpeTbMX nuy B WKAd. BoKoBble MAHenu WKadoB -
JIErKOCbeMHble 419 YMNPOLWEHNs OCTYMNA K YCTAHOBIEHHOMY 060PYA0BAHMIO, CHOGXKEHbI 3ALWE/TKAMMU.



2. TEXHNYECKUME XAPAKTEPUCTUKH

Mopenb

SNR-TWC-6-SF-R-G

SNR-TWC-6-SF-R-GD

SNR-TWC-9-SF-R-G

SNR-TWC-9-SF-R-GD

SNR-TWC-12-SF-R-G

SNR-TWC-12-SF-R-GD

SNR-TWC-15-SF-R-G

SNR-TWC-15-SF-R-GD

SNR-TWC-18-SF-R-G

SNR-TWC-18-SF-R-GD

BbicoTa, U

18

18

BbicoTaq,
MM

332

332

465

465

598,5

598,5

732

732

865,5

865,5

LLnpuHa,
MM

523

523

523

523

523

523

523

523

523

523

rnyéuHa,
MM

450

600

450

600

450

600

450

600

450

600

[MonesHas
rny6uHa,
MM

295

445

295

445

295

445

295

445

295

445

Macca
Kr

8,5

10,5

13,5

16

16

18,5

18,5

21

21

Pacnpepe-
NeHHaa
HArpysKka, Kr

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60



3. KOMITEKT NOCTABKA

Homep
e HanmeHoBaHWe KonnyecTBo, WT.
1 Pama 2
2 MepenHaa oBepb 1
3 BokoBas aBepb 2
4 Kpblwa wkadpa 1
5 OcCHoBaOHMe WKada 1
6 MoOHTOXXHbIe HaMnpaBngowme 4
7 MOHTAOXHbIE YTOJIKM 2
8 30MOK 1
9 KomnnekT ona c6opku Wkadpa 1
10 MacnopT 1
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PUCYHOK 1 - KOMNNEKT MOCTABKM.



0611 BUL TENEeKOMMYHMKALMOHHOMO WKADA M306PaXKEH HO PUCYHKAX 2, 3.

PUCYHOK 2 — OBLUMI BUA
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5. SAMETKWN MO SKCITYATALNN

dkcnyaTaums,

TexHn4yeckoe O6C.I'Iy)Kl/IBGHMe 7

PeMOHT  OOJIKHbI

npoun3BoOonTCA

TeXHN4YeCKnUM

MepCoOHANIOM, U3YUYUBLUMM HACTOSALWMK NACNOPT U PYKOBOLCTBO MO 3KCMAYATALKUU, BbINOMNHAIOTCA TOSIbKO
KBANNPULMPOBAHHbIMWU CNELMASIUCTAMMU.

6. ABVXXEHWE U3AEJTUA NMPU SKCINJTYATAUNN

Mpuvem n nepenayva nsgenus.

JaTa

CocTosiHMe
nspgenus

OcCHOBOHMKE

(HaMmeHoBAHME, HOMEP U
[OTA JOKYMEHTQ)

MpeanpuaTHe, LOMKHOCTb M NOAMNUCH

caoasuwero

npuHABLEro

MpumedaHune

7. PEMOHT U YYET PABOTbI NO BIOJUTETEHAM N YKASAHUAM

Homep
6lonneTeHs
(ykasaHus)

KpaTkoe
COopep>XXaHue
pa6oThl

YCTOHOB/IEHHbIN
CPOK BbINONHEHUSA

Oata
BbIMNO/IHEHUSA

LOOMKHOCTb, YOMUINA U NOLMUCH

BbINO/IHUBLLETO
paéoTy

npoBepsoLWero
paéoTy




8. MPABUJTA XPAHEHUA N TPAHCIOPTUPOBKHA

XpOHeHue WKAPOB MPOU3BOOAUTCA B 30BOLCKON YNAKOBKE B 3AKPbLITOM NMOMELLEHMU NPpU TemnepaType oT
MMHYyC 40 °C go +40 °C, Npu OTHOCUTENIbHOW BACXHOCTHU He 6osee 80%, B YCNOBUAX, UCKIOYOIOLLMX UX
nopuy.

WLkad TeneKOMMYHMKAUMOHHbIM CepuM TPOAHCMNOPTUPYETCA TOMbKO B 3AKPbITOM TPAHCOOPTE nNpu
Temnepartype Bo3ayxa OT MUHYC 40 °C [0 +40 °C, B YCNOBUAX, UCKITIOYAIOLLMX BO3MOXHOCTb BO34ENCTBUA
OTMOCPEPHbIX OCOLKOB, COMHEYHOW pPAOMALMM UM  QArPEecCUBHbIX Cped, C CcobflogeHneM Mep
NPeaoCTOPOXHOCTU NPOTUB MEXAHUYECKUX MOBPEXOEHUN U FTAPAHTUPYIOLWMX COXPAHHOCTb S/IEMEHTOB
wkaoda.

9. CBUOETESTbCTBO O NMPUEMKE

LKA TENEKOMMYHUKALMOHHbIA M3FrOTOBNEH M MPUHST B COOTBETCTBUN C 06A3ATENbHBIMW TPEOOBAHUAMM
rocyAOpPCTBEHHbIX CTAHAAPTOB U TPE6OBAHUAM TEXHUYECKUX YC/IOBUIA, AEMACTBYIOLLIEN TEXHUYECKOM
OOKYMEHTALMEN U MPU3HAH FOLHbIM A5 SKCMAYyATALUM.

(moanucb npogaBLa) M.M.



FTAPAHTUMHBIV TAJTOH

CBefeHua o ToBape

APTUKY:

HanmeHoBaHWe TOBAPA:

CepuinHbIM HOMEP:

CeefeHus o MNpopasue

Ha3BaHWe opraHmsaumnm:

Appec:

TenedoH:

MonHoe NosioyXeHne o0 rAPAHTUMHOM OB6CY>XXUBAHUKU NpmuBeaeHo Ha WEB cTpaHuue
http://shop.nag.ru/article/warranty

CPpOK rapaHTUm - 12 MeCALEB C MOMEHTA MOKYMNKM TOBAPA.

C yCnoBmMaMMU rApAHTUN O3HAKOMJIEH U COT/IACEH,
TOBAP MNOAYYMS, NPETEH3NN MO KOMMNEKTHOCTU U
BHelWHeMy B4y He numeto

(mnognucb nokynaTens) (nognucb npogasya) M.IM.

[aTa noKynku: 20 r.

BHMMaHKWE! TAPAHTUNHDBIVM TANOH OENCTBUTENEH TOSIbKO MPU HANMYMKM NedaTen npoaasual

Appec cepBUCHOro ueHTpa OO0 «HAT»
620016, r.EkaTepUHBYpPr, Y. HoBUHCKASA 12
Ten. +7 (343) 384-57-25
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KOHTQAKTDbI:

EKATEPUHBYPI

Oduc npogaxk 620110 yn.KpacHonecbs 12a, TLU
«KpacHonecbe», 4-1n 9TAX

TenedoH: +7(343) 379-98-38, +7 (343) 328-05-16
Bpems paboTbl: NH-MT, 8:30-17:30

e-mail: sales@nag.ru

Cknag: 620016, yn. HoBuHCKasA 12

TenedoH: +7(343) 379-98-38, +7 (343) 328-05-16
Bpems paboTbl: NH-MT, 8:30- 17:30

MOCKBA

Odunc npopax 107023, r. MockBaQ,
CeMEHOoBCKas naowaab, 1A,

bLl CokonnHasa ropaq,

13 3T (M. CemMéHoBcKaf)
TenedoH: +7 (495) 741-93-86, +7 (495) 950-57-11
Bpemsa paboTbl: NH-NT, 9:00- 18:00
e-mail: msk@nag.ru

Cknap 105082, r. MockBaQ,

yn. bonbwasa MNo4vyrtosasd, 4. 36 CcTp. 9
TenedoH: +7 (495) 741-93-86,

+7 (495) 950-57-11

Bpemsa paboTbl: NH-NT, 9:00- 18:00
e-mail: msk@nag.ru

HOBOCUBUNPCK

Oduc npogaxk/ Cknapg 630112, yn. Frorons, 51
TenedoH: +7 (383) 251-0-256, +7 (383) 375-32-90
Bpems paboThbl: NH-AT, 9:00- 18:00

e-mail: nsk@nag.ru

POCTOB-HA-OOHY

Oduc npopaxk 344082,

yn. beperosas, 8, o¢. 409
TenedoH: +7 (863) 270-45-21
Bpems paboThbl: NH-MNT, 9:00-18:00
(6e3 nepepbiBOB)

e-mail: rostov@nag.ru

Cknap, 344092,

np-T BopownnoBckuu, 2, odouc 208
Bpems paboTbl: NH-MNT, 9:00-18:00
(O6en ¢ 13:00 no 14:00)

e-mail: rostov@nag.ru

CAHKT-METEPBYPT

Odunc npogak 194100,

yn. Jintosckas, 10, od. 2204
TenedoH: +7(812) 900-14-74

Bpemsa paboTbl: NH-MT, 9:00-18:00
e-mail: spb@nag.ru

Cknapg 194100, yn. Jiutosckas, 10, od.
1408

Bpems paboTbl: NH-MT, 9:00-18:00
e-mail: spb@nag.ru

MOCKOBCKAA OBJTACTb

OTBETCTBEHHOE XpaHeHue «[enosble

JIMHUN»

Cknag: 140150, POMeHCKnI p-H, Noc.
BbIkOBO, yn. BepxHss, 4. 18/1, kopn. J1
Bpemsa paboTbl: NH-NT, 9:00- 18:00
30aKa3aTb NPONYyCK 18 NoCeLeHns

CKA40 MOXHO Mo TenedoHy +7 (985)

278-35-47

Ons 30Ka3a 060pyaoBAHUA 06pallAiTECH B K060 U3 HOLIMX ODUCOB.
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